Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap
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1911520110
2011520315
2311500082
2311500504
2311500736
2311501031
2311501056
2311501692
2311501825
2311501908
2311501932
2311502062
2311510057
2311510081
2311510198
2311510370
2311510412
1912520085
1912520184
1912520192
1912520200
1912520283
2212520015

Dewa Al Ghazali

Ainun Mulyana

Nauval Januar

Muhamad Fajar Setiawan
Nabil Arya Wicaksana
Andre Jordan

Muhammad Reza Pahlevi
Amelia Rahma

Mohammad Imtiyazian Nu'man
Fahmi Akhtar Rakaiz

Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre Sumual
Muhammad Ilham Fortuna
Daniel Johanness

Richard Dwi Rachmanto

Ari Septian

Dias Adi Setiawan

Ragil Prasetyo

Zico Danniel

Heri Dwi Atmojo

Rafi Ichsan Madani
Muhammad Noval Hendirga
Priatna
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Daftar Akademik Mahasiswa PA
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24
25
26
27
28
29

2212520064
2212520106
2212520122
2114300144
2114300151
2114300185

Deni Krisman Putra Zega
Safitri Eka Priatna

Zidan Aldi Maulana

Tasya Shafa Maharani Arifin
Yustinah Miswinarsih

Indira Mahesa Suyanto
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Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Agustus

Tanggal

1| 2025-03-20
2| 2025-03-20
3| 2025-03-20
4|  2025-03-20
5| 2025-03-20
6| 2025-03-20
7| 2025-03-20
8| 2025-03-20
9| 2025-03-20
| 10| 2025-03-20
| 11| 2025-03-20

| 12| 2025-03-20

2014300053

2114300144

2114300151

2114300185

2311500082

2311500504

2311500736

2311501031

2311501056

2311501692

2311501825

2311501908

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Amalia Zainal
|Tasya Shafa Maharani Arifin
|Yustinah Miswinarsih
| Indira Mahesa Suyanto
| Nauval Januar
| Muhamad Fajar Setiawan
| Nabil Arya Wicaksana
|Andre Jordan
|Muhammad Reza Pahlevi
|Amelia Rahma
Mohammad Imtiyazian

Nu‘Man
Fahmi Akhtar Rakaiz

Permasalahan

Tidak ada masalah
|Closed
|Closed
|Closed
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat

dihubungi
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
|Closed
|Closed
|Closed
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|
20|
21|
22|
23|
24
25|
26|
27|
28|
29|

30|

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2311501932

2311502062

2311510057

2311510081

2311510198

2311510370

2311510412

2014300053

2114300144

2114300151

2114300185

2311501031

2311501692

2311501825

2311501908

2311501932

2311502062

2311510057

Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre
Sumual

Muhammad Ilham Fortuna
| Daniel Johanness
|Richard Dwi Rachmanto
|Ari Septian
| Dias Adi Setiawan
| Amalia Zainal
|Tasya Shafa Maharani Arifin
|Yustinah Miswinarsih
| Indira Mahesa Suyanto
|Andre Jordan
|Amelia Rahma
Mohammad Imtiyazian
Nu'Man

Fahmi Akhtar Rakaiz

Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre

Sumual
Muhammad Ilham Fortuna

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Closed

| Closed

| Closed

dihubungi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| -

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Closed

| Closed

| Closed

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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31
32|
33|
34
35|
36|
37|
38|
39|

40|

41
42|
43|
44|
45|
46|

47|

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2311510081

2311510198

2311510412

2114300144

2114300151

2114300185

2311500082

2311500504

2311500736

2311501031

2311501056

2311501692

2311501825

2311501908

2311501932

2311502062

2311510057

| Daniel Johanness
| Richard Dwi Rachmanto

| Dias Adi Setiawan

|Tasya Shafa Maharani Arifin

|Yustinah Miswinarsih

| Indira Mahesa Suyanto

| Nauval Januar
|Muhamad Fajar Setiawan
| Nabil Arya Wicaksana

|Andre Jordan

| Muhammad Reza Pahlevi
|Amelia Rahma
Mohammad Imtiyazian
Nu‘'Man

Fahmi Akhtar Rakaiz

Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre

Sumual
Muhammad Ilham Fortuna

| Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Closed
| Closed
| Closed
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat

dihubungi
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

| Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Closed
| Closed
| Closed
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat

dihubungi

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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48|
49|
50|
51
52|
53|
54
55|
56|
57|
58|
59|
60|
61|
62|
63|
64

65|

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-06-22

2025-06-22

2025-06-22

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-06-29

2025-07-12

2025-07-12

2025-07-17

2025-07-17

2311510081

2311510198

2311510412

2114300144

2114300151

2114300185

2311500082

2311500504

2311500736

2311501031

2311501056

2311501692

2311501932

2311510081

2311501932

2311502062

2311500082

2311500736

| Daniel Johanness
| Richard Dwi Rachmanto

| Dias Adi Setiawan

|Tasya Shafa Maharani Arifin

|Yustinah Miswinarsih
| Indira Mahesa Suyanto
| Nauval Januar
|Muhamad Fajar Setiawan
| Nabil Arya Wicaksana
|Andre Jordan
| Muhammad Reza Pahlevi
|Amelia Rahma
|Abu Yazid
| Daniel Johanness
| Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre
Sumual

Nauval Januar

Nabil Arya Wicaksana

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| closed
| closed
| closed
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat

dihubungi
Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Konsultasi RSO

Konsultasi RSO

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| closed
| closed
| closed
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Konsultasi RSO

| Konsultasi RSO
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66|
67|
68|
69|
70|
71|
72|

73|

74|
75|

76|

2025-07-17

2025-07-17

2025-07-17

2025-07-17

2025-08-08

2025-08-08

2025-08-08

2025-08-08

2025-08-08

2025-08-08

2025-08-08

2311510057

2311510081

2311510198

2311510412

2114300144

2114300151

2114300185

2311501031

2311501692

2311501932

2311502062

|Muhammad llham Fortuna

| Daniel Johanness

| Richard Dwi Rachmanto

| Dias Adi Setiawan

|Tasya Shafa Maharani Arifin
|Yustinah Miswinarsih

| Indira Mahesa Suyanto

|Andre Jordan

|Ame|ia Rahma
|Abu Yazid

Avatar Tuama Niandre
Sumual

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| closed
| closed
| closed

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat
dihubungi

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| closed
| closed
| closed

Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat
dihubungi

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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