



Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Genap

No	NIM	Nama
1	1911520110	Dewa Al Ghazali
2	2011520315	Ainun Mulyana
3	2311500082	Nauval Januar
4	2311500504	Muhamad Fajar Setiawan
5	2311500736	Nabil Arya Wicaksana
6	2311501031	Andre Jordan
7	2311501056	Muhammad Reza Pahlevi
8	2311501692	Amelia Rahma
9	2311501825	Mohammad Imtiyazian Nu'man
10	2311501908	Fahmi Akhtar Rakaiz
11	2311501932	Abu Yazid
12	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual
13	2311510057	Muhammad Ilham Fortuna
14	2311510081	Daniel Johanness
15	2311510198	Richard Dwi Rachmanto
16	2311510370	Ari Septian
17	2311510412	Dias Adi Setiawan
18	1912520085	Ragil Prasetyo
19	1912520184	Zico Dannie
20	1912520192	Heri Dwi Atmojo
21	1912520200	Rafi Ichsan Madani
22	1912520283	Muhammad Noval Hendirga
23	2212520015	Priatna

24	2212520064	Deni Krisman Putra Zega
25	2212520106	Safitri Eka Priatna
26	2212520122	Zidan Aldi Maulana
27	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin
28	2114300151	Yustinah Miswinarsih
29	2114300185	Indira Mahesa Suyanto



Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2025 - Maret

Periode Akhir: 2025 - Agustus

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2025-03-20	2014300053	Amalia Zainal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	2025-03-20	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin	Closed	Closed
3	2025-03-20	2114300151	Yustinah Miswinarsih	Closed	Closed
4	2025-03-20	2114300185	Indira Mahesa Suyanto	Closed	Closed
5	2025-03-20	2311500082	Nauval Januar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	2025-03-20	2311500504	Muhamad Fajar Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	2025-03-20	2311500736	Nabil Arya Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	2025-03-20	2311501031	Andre Jordan	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi	-
9	2025-03-20	2311501056	Muhammad Reza Pahlevi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	2025-03-20	2311501692	Amelia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	2025-03-20	2311501825	Mohammad Imtiyazian Nu'Man	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	2025-03-20	2311501908	Fahmi Akhtar Rakaiz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

13	2025-03-20	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	2025-03-20	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	2025-03-20	2311510057	Muhammad Ilham Fortuna	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	2025-03-20	2311510081	Daniel Johanness	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	2025-03-20	2311510198	Richard Dwi Rachmanto	Tidak ada masalah	-
18	2025-03-20	2311510370	Ari Septian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	2025-03-20	2311510412	Dias Adi Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	2025-04-23	2014300053	Amalia Zainal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	2025-04-23	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin	Closed	Closed
22	2025-04-23	2114300151	Yustinah Miswinarsih	Closed	Closed
23	2025-04-23	2114300185	Indira Mahesa Suyanto	Closed	Closed
24	2025-04-23	2311501031	Andre Jordan	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi	--
25	2025-04-23	2311501692	Amelia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	2025-04-23	2311501825	Mohammad Imtiyazian Nu'Man	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	2025-04-23	2311501908	Fahmi Akhtar Rakaiz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	2025-04-23	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	2025-04-23	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	2025-04-23	2311510057	Muhammad Ilham Fortuna	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

31	2025-04-23	2311510081	Daniel Johanness	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	2025-04-23	2311510198	Richard Dwi Rachmanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	2025-04-23	2311510412	Dias Adi Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	2025-05-20	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin	Closed	Closed
35	2025-05-20	2114300151	Yustinah Miswinarsih	Closed	Closed
36	2025-05-20	2114300185	Indira Mahesa Suyanto	Closed	Closed
37	2025-05-20	2311500082	Nauval Januar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	2025-05-20	2311500504	Muhamad Fajar Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	2025-05-20	2311500736	Nabil Arya Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	2025-05-20	2311501031	Andre Jordan	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi
41	2025-05-20	2311501056	Muhammad Reza Pahlevi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	2025-05-20	2311501692	Amelia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	2025-05-20	2311501825	Mohammad Imtiyazian Nu'Man	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	2025-05-20	2311501908	Fahmi Akhtar Rakaiz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	2025-05-20	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	2025-05-20	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	2025-05-20	2311510057	Muhammad Ilham Fortuna	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

48	2025-05-20	2311510081	Daniel Johanness	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	2025-05-20	2311510198	Richard Dwi Rachmanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	2025-05-20	2311510412	Dias Adi Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	2025-06-22	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin	closed	closed
52	2025-06-22	2114300151	Yustinah Miswinarsih	closed	closed
53	2025-06-22	2114300185	Indira Mahesa Suyanto	closed	closed
54	2025-06-29	2311500082	Nauval Januar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	2025-06-29	2311500504	Muhamad Fajar Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	2025-06-29	2311500736	Nabil Arya Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	2025-06-29	2311501031	Andre Jordan	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi	---
58	2025-06-29	2311501056	Muhammad Reza Pahlevi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	2025-06-29	2311501692	Amelia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	2025-06-29	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	2025-06-29	2311510081	Daniel Johanness	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	2025-07-12	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	2025-07-12	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	2025-07-17	2311500082	Nauval Januar	Konsultasi RSO	Konsultasi RSO
65	2025-07-17	2311500736	Nabil Arya Wicaksana	Konsultasi RSO	Konsultasi RSO

66	2025-07-17	2311510057	Muhammad Ilham Fortuna	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	2025-07-17	2311510081	Daniel Johanness	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	2025-07-17	2311510198	Richard Dwi Rachmanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	2025-07-17	2311510412	Dias Adi Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	2025-08-08	2114300144	Tasya Shafa Maharani Arifin	closed	closed
71	2025-08-08	2114300151	Yustinah Miswinarsih	closed	closed
72	2025-08-08	2114300185	Indira Mahesa Suyanto	closed	closed
73	2025-08-08	2311501031	Andre Jordan	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi	Nomor Telepon yang tertera Tidak dapat dihubungi
74	2025-08-08	2311501692	Amelia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	2025-08-08	2311501932	Abu Yazid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	2025-08-08	2311502062	Avatar Tuama Niandre Sumual	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah